TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sra. Secretária de Saúde do Município de Cariré, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n 8.666/93 e alterações posteriores,
considerando o que consta do presente processo administrativo de dispensa de licitação n
008/2020/SMS - P1), vem RATIFICAR cm favor da Proponente: OCTJIA FNGFN VIA R1A
LTD.A, inscrita no CPJ sob o n°. 27.047.606/0001-39, objetivando a Contratação de empresa de
engenharia pi-estar serviços de construço de instalação dc unidade emergencial para atender
pacientes da COVID-19 junto a Secretaria de Saúde do Município de Cariré/Cc com o valor total:
R$ 269.959,21 (duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e cinquenta e nove reais e vinte e um
centavos).

Cariré - Cc., 14 de Abril de 2020.

Napoline Silva Meio
Secretária dc Saúde

Praça EUsio Aguiar, 141 1 Centra 1 Ce.: 62184-000 1 Telefone: (88) 3646.1414

Drefettu -amcrJ e©gra corr ww car e cc gov